
di
rb

a.
lt

***** *******
Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Sveiki,

esu lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja, turinti 15-os metų darbo mokykloje patirtį. Galiu

pagelbėti užpildyti mokymosi spragas įvairaus amžiaus mokiniams. Atsižvelgdama į konkrečią

situaciją, sudarau individualų mokymosi planą. Mokau tiek savo namuose, tiek nuotoliniu būdu (pas

mokinius nevažiuoju). Pamokoje konsultuoju tik po vieną mokinį, todėl galiu skirti visą reikalingą

dėmesį, greičiau identifikuoti žinių spragas bei pasiūlyti reikalingą pagalbą. Su mokiniais labai

lengvai užmezgu dialogą, todėl pamokos vyksta nenuobodžiai. Jeigu reikia – taikau ir

interaktyviuosius mokymosi metodus.

Kreipkitės, jeigu norite geriau išmanyti tam tikras temas arba pasiruošti egzaminams.

Be to, redaguoju įvairaus pobūdžio lietuviškus tekstus, galiu padėti atlikti kitus su lietuvių kalba

susijusius darbus.

Dėl kainos susitarsime.

Rašykite el. p. lituaniste@inbox.lt

Skambinkite tel. nr. +370 633 585 49.

Pageidaujamas darbas Korepetitoriai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1979-03-30 (46 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
http://www.tcpdf.org

